[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2024 г. № 1252

 Об утверждении муниципальной программы «Укрепление общественного здоровья на 2025-2030 годы»

	В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», решением регионального Проектного комитета областных исполнительных органов государственной власти Новосибирской области, государственных органов Новосибирской области от 02.04.2019 об утверждении регионального проекта «Формирование системы мотивации граждан к здоровому образу жизни, включая здоровое питание и отказ от вредных привычек», руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области,администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
  1. Утвердить муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья на 2025-2030 годы» (приложение).
[bookmark: _Hlk131602156]2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на           заместителя главы администрации, начальника управления образования и культуры.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин

[bookmark: _GoBack]Мамонтова Т.С.
8 (38373) 50-955

image1.png